
ZARZĄDZENIE Nr 800/2016
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.04.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. 
zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 801, 851 
i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. 
zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 801, 851 
i 900).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016.

(dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 801, 851 
i  900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 15.822.511 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 10.522.511 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 5.300.000 zł.

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 o kwotę 15.822.511 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr           /           / 16 Rady Miasta Krakowa z dnia          2016 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu przychodów o łączną kwotę 15.822.511 zł, w związku 
z wprowadzeniem wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.

II. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 10.522.511 zł, 
z przeznaczeniem na realizację:

 programu unijnego pn. „ERASMUS +” – kwota 40.400 zł, 

 zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii – kwota 403.197 zł,

 zadania pn. „Zintegrowany System Gospodarowania Odpadami Komunalnymi na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków” – kwota 10.078.914 zł.

III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 5.300.000 zł na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 
Narutowicza w Krakowie”, z przeznaczeniem na przebudowę pomieszczeń na potrzeby 
Apteki Szpitalnej wraz z Pracownią Leków Cytostatycznych w jej obrębie i zakup 
pierwszego wyposażenia oraz przystosowanie pomieszczeń na potrzeby szatni Szpitala 
wraz z zakupem pierwszego wyposażenia.

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – deficyt zwiększenie o kwotę 15.822.511 zł.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – zmniejszenie o kwotę 10.522.511 zł.

.


